
Contacto

Teléfono 949848229
Fax 949848229
Correo Electrónico aytocorduente@telefonica.net

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(19341) Corduente España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5a/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2022 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad Río Gallo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lg0rhHLlmprnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipo de limpieza y desatascos

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicar la adquisición de un equipo de limpieza y desatascos a AGROQUIMICA MOLINA, S.L., C.I.F. B19133438, por
8.349 euros, al ser la oferta más favorable para esta Mancomunidad.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Asociación de desarrollo rural Molina de Aragón Alto-Tajo (LEADER 2014-2020)

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lg0rhHLlmprnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGROQUIMICA MOLINA S.L.
NIF B19133438

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.349 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=79%2Bk1IIdOTgSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000008571386 |  2022-700971 | Fri, 29 Apr 2022 12:18:14:461 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12661970905154210030454908214386142336 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4e786c3f-59e9-4405-94b2-be789c88f8eb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=79%2Bk1IIdOTgSugstABGr5A%3D%3D

